



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-24112021-231320
CG-DL-E-24112021-231320

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4464]

नई दिल्ली, मंगलवार, नवम्बर 23, 2021/अग्राहायण 2, 1943

No. 4464]

NEW DELHI, TUESDAY, NOVEMBER 23, 2021/AGRAHAYANA 2, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 23 नवम्बर, 2021

का.आ. 4831(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4241 तारीख 22 नवंबर 2019, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उड़ीसा राज्य के नबरंगपुर जिले में " नव प्रस्तावित रायपुर विशाखापट्टनम इकनोमिक कॉरिडोर के कि.मी. 123.210 से कि.मी.238.200 (O/o- तहसीलदार , पापड़ाहाण्डी, जिला- नबरंगपुर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार / छह लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "16 जनवरी 2020 को " प्रगतिवादी" और " प्रमेय " एवं "3 अक्तूबर 2021 को " इंडियन एक्सप्रेस" और " सम्वाद " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ; और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

उड़ीसा राज्य के नबरंगपुर जिले में नव प्रस्तावित रायपुर विशाखापट्टनम इकनोमिक कॉरिडोर के कि.मी. 123.210 से कि.मी.238.200 (O/o- तहसीलदार , पापड़ाहाण्डी, जिला - नबरंगपुर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उड़ीसा		जिले का नाम: नबरंगपुर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: पपरहूँदी				
	गांव का नाम: बिरिगुरा				
1	104	निजी	डंगर / १	0.0078	हनु गौड़ पिता: उद्धवा गौड़ जाति: गौड़ ग्राम: बिरिगुड़ा (१०४)
2	1214	निजी	डंगर २	0.0079	चेतन भतरा पिता: नारी भतरा जाति: भतरा ग्राम : बिरिगुरा चचरागुड़ा (१२१४)
3	1215	सरकारी	दाण्ड	0.0026	सर्व साधारण (१२१५)
4	1216	सरकारी	दाण्ड	0.0048	सर्व साधारण (१२१६)
5	1219	निजी	डंगर २	0.2507	चेतन भतरा पिता: नारी भतरा जाति: भतरा ग्राम : बिरिगुरा चचरागुड़ा (१२१९)
6	1220	निजी	डंगर/ २	0.014	रतन गौड़, बलराम गौड़, नदी गौड़ पिता: भगत गौड़, उल्लास गौड़ पति: भगत गौड़ जाति: गौड़ ग्राम: बिरिगुरा (१२२०)
7	1221	निजी	धान-२	1.344	रतन गौड़, बलराम गौड़, नंदई गौड़ पिता: भगत गौड़, उल्लास गौड़ पति: भगत गौड़ जाति: गौड़ ग्राम: बिरिगुरा (१२२१)
8	1222	निजी	धान २	0.283	गेलुदी गौड़ पिता: भगत गौड़ जाति: गौड़ ग्राम: बिरिगुरा

					(१२२२)
9	1223	निजी	धान २	0.4098	सुनाधर गौड़ पिता: पादु गौड़ जाति: गौड़ ग्राम: बिरिगुरा (१२२३)
10	1224	निजी	धान १	0.013	मन भतरा पिता: तिरली भतरा, चंद्र भतरा पिता: धनुर्जय भतरा, संदेई भतरा, गोविंद भतरा, बुधराम भतरा, चंपा भतरा पिता: बैदु भतरा, सन्मति भतरा पति: बैदु भतरा, तुलाराम भतरा पिता: मणि भतरा जाति: भतरा ग्राम: बिरिगुरा गुडा चचरागुडा (१२२४)
11	1225	निजी	धान १	0.304	रघुनाथ मांझी पिता: बली मांझी जाति: भतरा ग्राम: बिरिगुरा (१२२५)
12	1226	निजी	धान १	0.2428	जयसिंह भतरा पिता: डम्बरू भतरा जाति: भतरा ग्राम: बिरिगुरा (१२२६)
13	1227	निजी	धान १	0.093	मन भतरा पिता: तिरली भतरा, चंद्र भतरा पिता: धनुर्जय भतरा, संदेई भतरा, गोविंद भतरा, बुधराम भतरा चंपा भतरा पिता: बैदु भतरा, सन्मति भतरा पति: बैदु भतरा, तुलाराम भतरा पिता: मणि भतरा जाति: भतरा ग्राम: बिरिगुरा गुडा चचरागुडा (१२२७)
14	1228	निजी	धान २	0.101	रतन गौड़, बलराम गौड़, नदी गौड़ पिता: भगत गौड़, उल्लास गौड़ पति: भगत गौड़ जाति: गौड़ ग्राम: बिरिगुरा (१२२८)
15	1229	निजी	धान २	0.3237	सुनाधर भतरा, गोविंद भतरा, बुधराम भतरा, पिता: बैदु भतरा, सन्मति भतरा पति: बैदु भतरा , चक्र भतरा, पिता: धनुर्जय भतरा, जाति: भतरा ग्राम: बिरिगुरा (१२२९)
16	1230	निजी	डंगर १	0.554	मन भतरा पिता: धन भतरा जाति: भतरा ग्राम: बिरिगुरा चचरागुडा (१२३०)
17	1233	निजी	धान १	0.037	मन भतरा पिता: तिरली भतरा, चंद्र भतरा

					पिता: धनुर्जय भतरा, संदेई भतरा, गोविंद भतरा, बुधराम भतरा, चंपा भतरा पिता: वैदु भतरा, सन्मति भतरा पति: वैदु भतरा, तुलाराम भतरा पिता: मणि भतरा जाति: भतरा ग्राम: बिरिगुरा गुडा चचरागुडा (१२३३)
18	1234	निजी	डंगर १	0.1006	तुलाराम भतरा पिता: दमार भतरा जाति: भतरा ग्राम: बिरिगुरा (१२३४)
19	1235	निजी	धान २	0.076	रखित (१२३५)
20	1392	निजी	धान २	0.0217	बुदू गौड़ पिता: सिबा गौड़ जाति: गौड़ ग्राम: बिरिगुरा (१३९२)
21	1393	निजी	धान २	0.0437	अभिचंद्र गौड़, फूलसिंह गौड़ पिता: रघुनाथ गौड़ जाति: गौड़ ग्राम: बिरिगुरा (१३९३)
22	1399	निजी	धान २	0.0158	अभिचंद्र गौड़, फूलसिंह गौड़ पिता: रघुनाथ गौड़ जाति: गौड़ ग्राम: बिरिगुरा (१३९९)
23	1948	निजी	डंगर / १	0.006	दामु भतरा पिता: आदु भतरा जाति: भतरा ग्राम: बिरिगुडा (१९४८)
24	2162	सरकारी	जंगल	0.0017	रखित (२१६२)
25	2270	निजी	घरबारी	0.0796	सीताराम भतरा पिता: सुनाधर भतरा जाति: भतरा ग्राम: बिरिगुरा (२२७०)
26	2271	निजी	घरबारी	0.044	बैसाखू भतरा पिता: सुनाधर भतरा जाति: भतरा ग्राम: बिरिगुरा (२२७१)
27	2323	निजी	धान २	0.0526	सनाधर गौड़ पिता: पादु गौड़ जाति: गौड़ ग्राम: बिरिगुरा (२३२३)
28	2327	निजी	डंगर १	0.2166	तुलाराम भतरा पिता: दमार भतरा जाति: भतरा ग्राम: बिरिगुरा (२३२७)

29	2340	निजी	घरबारी	0.04	तुलाराम भतरा पिता: हरिहर भतरा जाति: भतरा ग्राम: बिरिगुरा (२३४०)
30	2341	निजी	घरबारी	0.1335	देव भतरा पिता: वैशाखू भतरा जाति: भतरा ग्राम: बिरिगुरा (२३४१)
31	2342	निजी	घरबारी	0.109	सनाधर भतरा पिता: वैधू भतरा जाति: भतरा ग्राम: बिरिगुरा (२३४२)
32	685	निजी	डंगर १	0.0008	गोपाल मांझी, सदासिब मांझी, रानू मांझी पिता: चैतन्य मांझी पिता: अगाधू मांझी, जसोदा मांझी पति: अगाधू मांझी जाति: भतरा ग्राम: बिरिगुरा (६८५)
33	688	सरकारी	आम्ब बगायत	0.003	रखित (६८८)
34	689	निजी	डंगर / १	0.66	सुनाधर भतरा, गोविंद भतरा, बुधराम भतरा, पिता: बैदु भतरा, सन्मति भतरा पति: बैदु भतरा , चक्र भतरा, पिता: धनुर्जय भतरा, जाति: भतरा ग्राम: बिरिगुरा (६८९)
35	690	निजी	डंगर १	1.5236	मतिराम मांझी, हरिचंद्र मांझी, टंकधर मांझी, जलंधर मांझी पिता: लक्ष्मण मांझी, राधा मांझी पति: लक्ष्मण मांझी जाति: भतरा ग्राम: बिरिगुरा पडा चचरागुडा (६९०)
36	694	निजी	धान / १	0.0013	धनसिंह गौड़ा पिता: रघुनाथ गौड़ा जाति: गौड़ा ग्राम: बिरिगुडा (६९४)
37	709	निजी	धान २	0.002	केशव दिसारी, नीलम दिसारी, बेनू दिसारी पिता: मनबोधा दिसारी, पदम् दिसारी पिता: परसु दिसारी, लकी दिसारी पिता: मधु दिसारी जाति: भतरा ग्राम: बिरिगुरा (७०९)
38	715	निजी	धान / २	0.013	संबारू दिसारी पिता: बंधु दिसारी जाति: भतरा ग्राम: बिरिगुरा (७१५)
39	716	निजी	डंगर २	0.051	केशव दिसारी, नीलम दिसारी, बेनू दिसारी

					पिता: मनबोध्वा दिसारी, पदम् दिसारी पिता: परसु दिसारी, लकी दिसारी पिता: मधु दिसारी जाति: भतरा ग्राम: बिरिगुरा (७१६)
40	717	निजी	घरबारी	0.1729	दामू भतरा पिता: धनसिंह भतरा, बुदेई भतरा पति: धनसिंह भतरा जाति: भतरा ग्राम: बिरिगुरा (७१७)
41	718	निजी	घरबारी	0.2347	मतिराम मांझी, हरिचंद्र मांझी, टंकधर मांझी, जालंधर मांझी पिता: लक्ष्मण मांझी, राधा मांझी पति: लक्ष्मण मांझी जाति: भतरा ग्राम: बिरिगुरा पडा चचरगुडा (७१८)
42	719	निजी	घरबारी	0.17	टंकधर मांझी, मतिराम मांझी, हरिचंद्र मांझी, नीलाधर मांझी पिता: लक्ष्मण मांझी जाति: भतरा ग्राम: बिरिगुरा (७१९)
43	719/2339	निजी	घरबारी	0.085	बालाजी बैपारी, लच्छू बैपारी, अनु बैपारी पिता: राम बैपारी जाति: बंजारा ग्राम: बिरिगुरा (७१९/२३३९)
44	720	निजी	घरबारी	0.0567	नाडा बैपारी पिता: मंगा बैपारी जाति: बैपारी ग्राम: बिरिगुरा (७२०)
45	721	निजी	घरबारी	0.0647	डूमर भतरा पिता: सोनू भतरा जाति: भतरा ग्राम: बिरिगुरा (७२१)
46	722	निजी	घरबारी	0.085	बिथु भतरा पिता: सुनाधर भतरा जाति: भतरा ग्राम: बिरिगुरा (७२२)
47	723	निजी	घरबारी	0.001	निधि भतरा पिता: संबारू भतरा जाति: भतरा ग्राम: बिरिगुरा (७२३)
48	725	निजी	घरबारी	0.001	काम भतरा, फागुना भतरा पिता: धनसिंह भतरा जाति: भतरा ग्राम: बिरिगुरा पडा तिलिगुडा (७२५)
49	780	निजी	धान १	0.157	सर्व साधारण

					(७८०)
50	783	निजी	डंगर २	0.017	नरसिंह गौड़ पिता: रघुनाथ गौड़ जाति: कंध गौड़ ग्राम: बिरिगुरा (७८३)
51	784	निजी	डंगर/ १	0.395	फगुना गौड़ पिता: मकुंडा गौड़ जाति: गौड़ ग्राम: बिरिगुरा (७८४)
52	785	निजी	घरबारी	0.109	प्रभु भतरा पिता: ईश्वर भतरा जाति: भतरा ग्राम: बिरिगुरा (७८५)
53	786	निजी	धान १	0.0526	तुला गौड़ पिता: मनु गौड़ जाति: गौड़ ग्राम: बिरिगुरा (७८६)
54	787	सरकारी	बस्ती	0.206	सर्वसाधारण (७८७)
55	788	निजी	घरबारी	0.109	मन भतरा पिता: धना भतरा जाति: भतरा ग्राम: बिरिगुरा चचरागुडा (७८८)
56	789	निजी	घरबारी	0.385	मन भतरा पिता: धना भतरा जाति: भतरा ग्राम: बिरिगुरा चचरागुडा (७८९)
57	790	सरकारी	आम्ब बगायत	0.0729	रखित (७९०)
58	791	निजी	धान/१	0.263	सुकदास भतरा पिता: कन्हैई भतरा जाति: भतरा ग्राम: बिरिगुरा (७९१)
59	792	निजी	धान / १	0.142	रतन गौड़, बलराम गौड़, नदी गौड़ पिता: भगत गौड़, उल्लास गौड़ पति: भगत गौड़ जाति: गौड़ ग्राम: बिरिगुरा (७९२)
60	793	निजी	धान १	0.777	तुला गौड़ पिता: मनु गौड़ जाति: गौड़ ग्राम: बिरिगुरा (७९३)
61	794	निजी	धान १	0.0809	हिरण्य गौड़ पिता: नरसिंह गौड़ जाति: गौड़ ग्राम: बिरिगुरा (७९४)
62	795	निजी	धान १	0.255	रतनसिंह गौड़ पिता: रघुनाथ गौड़ जाति:

					गौड़ ग्राम: बिरिगुरा (७९५)
63	796	निजी	धान २	0.1709	पलादेई गौड़ पति: मनु गौड़ जाति: बिरिगुरा (७९६)
64	797	निजी	डंगर २	0.089	चैतन भतरा पिता: नारी भतरा जाति: भतरा ग्राम : बिरिगुरा चचरागुड़ा (७९७)
65	798	निजी	डंगर १	0.0305	मन भतरा पिता: धन भतरा जाति: भतरा ग्राम: बिरिगुरा (७९८)
66	799	निजी	डंगर १	0.001	सुनाधर भतरा, गोबिंद भतरा, बुधराम भतरा, पिता: बैदु भतरा, सन्मति भतरा पति: बैदु भतरा, चक्र भतरा, पिता: धनुर्जय भतरा, जाति: भतरा ग्राम: बिरिगुरा (७९९)
67	802	निजी	डंगर/ १	0.042	नरसिंह गौड़ पिता: रघुनाथ गौड़ जाति: कंध गौड़ ग्राम: बिरिगुरा (८०२)
68	803	निजी	धान १	0.147	नरसिंह गौड़ पिता: रघुनाथ गौड़ जाति: कंध गौड़ ग्राम: बिरिगुरा (८०३)
69	804	निजी	धान १	0.1195	केशरी कंध पिता: नारन कंध जाति: कंध ग्राम: बिरिगुरा (८०४)
	गांव का नाम: डंगरा				
70	1361	निजी	डंगर / २	0.0024	जिवु गौड़ा पिता: खाड़ी गौड़ा जाति: गौड़ा ग्राम: डंगरा (१३६१)
71	3647	निजी	धान / २	0.0002	लैखाना गौड़ा पिता: जयसिंह गौड़ा जाति: गौड़ा ग्राम: डंगरा, पाड़ा डकारीबाटा (३६४७)
72	3786	निजी	धान / २	0.0057	बैसाखू भतरा , सिंधु भतरा , डम्बरू भतरा , S/o-मदन भतरा , बंदकी भतरा , सन्मति भतरा , S/o-धना भतरा , कास्ट -भतरा , विलेज -डांगरा , पड़ा डकारीबाता (३७८६)

73	3787	निजी	धान / २	0.0058	बैसाखू भतरा , सिंधु भतरा , डम्बरू भतरा , S/o-मदन भतरा , बंदकी भतरा , सन्मति भतरा , S/o-धना भतरा , कास्ट -भतरा , विलेज -डांगरा , पड़ा डाकरीबाता (३७८७)
74	3875	सरकारी	पतित	0.0088	आबाद जोग्य अनाबादि (३८७५)
75	3877	निजी	डंगर / २	0.004	मंगरा भतरा , S/o-सोना भतरा , तुलाराम भतरा , S/o-बदरा भतरा , चैतू भतरा , डम्बरू भतरा , एशपर भतरा , S/o-राइडर भतरा , कास्ट -भतरा , विलेज -डांगरा , पड़ा कुंभरगुड़ा (३८७७)
76	4173	निजी	धान / २	0.0045	धरमु भतरा , सराडू भतरा , पिता-सुना भतरा , जाति -भतरा , गाओं -बतासरा (४१७३)
77	4201	सरकारी	गोचर	0.0014	रखित (४२०१)
78	4202	सरकारी	रास्ता	0.004	सर्व साधारण (४२०२)
79	4207	निजी	घरबारी	0.016	धनपति भतरा , S/o-चैतू भतरा , मंगरी भतरा , W/o-धनपति भतरा , कास्ट -भतरा , विलेज -डांगरा , पड़ा कुंभरगुड़ा (४२०७)
80	446	निजी	डंगर / २	0.2695	लछमण भतरा पिता: दिनबंधु भतरा , रघु भतरा पिता: मधु भतरा जाति: भतरा ग्राम: डंगरा (४४६)
81	4561	निजी	डंगर / २	0.044	बनसिंह भतरा , पिता-बैद्यनाथ भतरा , जाति-भतरा , गाँव-बीरीगुड़ा (४५६१)
82	468	निजी	डंगर / २	0.004	आसाराम गौड़ा पिता: सोना गौड़ा जाति: गौड़ा ग्राम: डंगरा (४६८)
83	887	निजी	डंगर / २	0.001	बन्दका भतरा पिता: कुषाण भतरा जाति: भतरा ग्राम: डंगरा (८८७)
84	891	निजी	डंगर / २	0.003	बन्दका भतरा पिता: कुषाण भतरा जाति:

					भतरा ग्राम: डंगरा (८९१)
85	970	सरकारी	पथर बनी	0.0085	आबाद अजोग्य अनाबादि (९७०)
	गांव का नाम: डेगांगुडा				
86	105	सरकारी	सर्व साधारण जोग्य	0.1239	रखित (१०५)
87	106	सरकारी	सर्व साधारण जोग्य	0.2177	रखित (१०६)
88	107	निजी	डंगर/२	0.0081	मान नायक पिता: हरि नायक जाति: गौड़ ग्राम: डेगांगुडा (१०७)
89	109	निजी	डंगर/२	0.083	अप्रकाश करमचंद दास पिता: मित्रवानु दास जाति: चामरा ग्राम: ग्राम/ डाक-पापडाहंडी (१०९)
90	111	निजी	डंगर/१	0.105	अप्रकाश करमचंद दास पिता: मित्रवानु दास जाति: चामरा ग्राम: ग्राम/ डाक-पापडाहंडी (१११)
91	111	निजी	डंगर-१	0.2004	अप्रकाश करमचंद दास पिता: मित्रवानु दास जाति: चामरा ग्राम: ग्राम/ डाक-पापडाहंडी (१११)
92	112	निजी	डंगर-२	0.0009	ओमप्रकाश करमचंद डेस् एंस्/ओ: मित्रवानु डेस् केस्ट: चमरा भिलझ: भिलझ / पोस्ट- पापडाहंडी (११२)
93	112	निजी	डंगर/२	0.001	अप्रकाश करमचंद दास पिता: मित्रवानु दास जाति: चामरा ग्राम: ग्राम/ डाक-पापडाहंडी (११२)
94	113	निजी	डंगर/२	0.092	अप्रकाश करमचंद दास पिता: मित्रवानु दास जाति: चामरा ग्राम: ग्राम/ डाक-पापडाहंडी (११३)
95	113	निजी	डंगर 2	0.0603	अप्रकाश करमचंद दास पिता: मित्रवानु दास जाति: चामरा ग्राम: ग्राम/ डाक-पापडाहंडी (११३)
96	114	निजी	डंगर/२	0.0488	सनदेई गौड़ा पिता: रतन गौड़ा, कमलदेई गौड़ा पति: रतन गौड़ा जाति: गौड़ा ग्राम: डेगांगुरा

					(११४)
97	115	निजी	डंगर/२	0.179	हरेकृष्ण गौड़ा पिता: चंद्र गौड़ा जाति: गौड़ा ग्राम: देगागुरा (११५)
98	115	निजी	डंगर-२	0.1032	हरेकृष्ण गौड़ा एस्/ओ: चेन्द्रा गौड़ा केस्ट: गौड़ा भिलझ: देगागुरा (११५)
99	116	निजी	डंगर-२	0.0587	धनसिंह बंधनी एस्/ओ: शुकू बंधनी, राधामणि बंधनी डबल्यू/ओ: शुकू बंधनी केस्ट: कहरा भिलझ: देगागुरा (११६)
100	116	निजी	डंगर/२	0.025	धनसिंह बंधाणी पिता: शुकू बंधाणी, राधामणि बंधाणी पति: शुकू बंधाणी जाति: कहरा ग्राम: देगागुरा (११६)
101	117	सरकारी	जंगल	0.009	रखित (११७)
102	117	सरकारी	जंगल	0.0632	रखित (११७)
103	118	सरकारी	रास्ता	0.0665	सर्वा साधारण (११८)
104	118	सरकारी	रास्ता	0.013	सर्व साधारण (११८)
105	145	सरकारी	उर्णत योजना	0.0129	रखित (१४५)
106	146	निजी	डंगर/ २	0.042	ईश्वर गौड़, श्रीधर गौड़, डूमर धर गौड़, दमई गौड़ पिता: केशव गौड़, पर गौड़ पिता: केशव गौड़ जाति: गौड़ ग्राम: देगागुरा (१४६)
107	149	निजी	डंगर-२	0.1589	अप्रकाश करमचंद दास पिता: मित्रवानु दास जाति: चमरा ग्राम: ग्राम/ डाक-पापडाहांडी (१४९)
108	149	निजी	डांगर/२	0.028	अप्रकाश करमचंद दास पिता: मित्रवानु दास जाति: चमरा ग्राम: ग्राम/ डाक-पापडाहांडी (१४९)
109	150	निजी	डंगर/ २	0.0502	अप्रकाश करमचंद दास पिता: मित्रवानु दास जाति: चामरा ग्राम: ग्राम/ डाक-पापडाहांडी

					(१५०)
110	151	निजी	डंगर-२	0.1378	ॐप्रकाश करमचंद दास पिता: मित्रवानु दास जाति: चमरा ग्राम: ग्राम/ डाक-पापडाहांडी (१५१)
111	151	निजी	डांगर/२	0.014	ॐप्रकाश करमचंद दास पिता: मित्रवानु दास जाति: चमरा ग्राम: ग्राम/ डाक-पापडाहांडी (१५१)
112	152	सरकारी	जंगल	0.023	रखित (१५२)
113	152	सरकारी	जंगल	0.1025	रखित (१५२)
114	153	निजी	डंगर/ २	0.0563	ॐप्रकाश करमचंद दास पिता: मित्रवानु दास जाति: चामरा ग्राम: ग्राम/ डाक-पापडाहांडी (१५३)
115	155	सरकारी	जंगल	0.0054	रखित (१५५)
116	157	सरकारी	जंगल	0.1947	रखित (१५७)
117	157	सरकारी	जंगल	0.027	रखित (१५७)
118	158	निजी	डंगर/२	0.011	धनसिंह बंधाणी पिता: शुकु बंधाणी, राधामणि बंधाणी पति: शुकु बंधाणी जाति: कहारा ग्राम: डेंगागुरा (१५८)
119	158	निजी	डंगर-२	0.0087	धनसिंह बंधाणी पिता: शुकु बंधाणी, राधामणि बंधाणी पति: शुकु बंधाणी जाति: कहारा ग्राम: डेंगागुरा (१५८)
120	159	निजी	डंगर-२	0.0877	राधामणि बिंधानी पिता: खूटी बिंधानी जाति: डंब ग्राम: डेंगागुरा (१५९)
121	159	निजी	डंगर / २	0.007	राधामणि बिंधानी पिता: खूटी बिंधानी जाति: डंब ग्राम: डेंगागुरा (१५९)
122	229/623	सरकारी	नयनजोरी	0.0693	राजस्व विभाग (२२९/६२३)
123	398	निजी	डंगर / १	0.019	कृष्णा बिंधानी, देईमती बिंधानी, सूर्य

					बिंधानी पिता: षत्रुघन बिंधानी जाति: बिंधानी ग्राम: डेंगागुरा (३९८)
124	398	निजी	डंगर-१	0.003	कृष्णा बिंधानी, देईमती बिंधानी, सूर्य बिंधानी पिता: षत्रुघन बिंधानी जाति: बिंधानी ग्राम: डेंगागुरा (३९८)
125	399	निजी	डंगर-१	0.0852	असम बिंधानी पिता: दुलव बिंधानी, नादु बिंधानी पिता: दामोदर बिंधानी जाति: कंधा ग्राम: डेंगागुरा (३९९)
126	399	निजी	डंगर / १	0.046	असम बिंधानी पिता: दुलव बिंधानी, नादु बिंधानी पिता: दामोदर बिंधानी जाति: कंधा ग्राम: डेंगागुरा (३९९)
127	399/619	निजी	डंगर-१	0.1229	कनी गौड़ पिता: लाइबन गौड़ जाति: गौड़ ग्राम: डेंगागुडा (सिलकगुडा) (३९९/६१९)
128	399/619	निजी	डंगर / १	0.055	कनी गौड़ पिता: लाइबन गौड़ जाति: गौड़ ग्राम: डेंगागुडा (सिलकगुडा) (३९९/६१९)
129	400	निजी	डंगर / १	0.043	अंप्रकाश करमचौद दास पिता: मित्रवानु दास जाति: चमरा ग्राम: ग्राम/डाक -पापडाहंडी (४००)
130	400	निजी	डंगर-१	0.0613	अंप्रकाश करमचौद दास पिता: मित्रवानु दास जाति: चमरा ग्राम: ग्राम/डाक -पापडाहंडी (४००)
131	400/610	सरकारी	सर्व साधारण जोग्य	0.129	रखित (४००/६१०)
132	401	सरकारी	रास्ता	0.043	सर्व साधारण (४०१)
133	401	सरकारी	रास्ता	0.0464	सर्व साधारण (४०१)
134	409	निजी	डंगर/ १	0.0223	बड़ाई भतरा पति: साबसिंगा भतरा जाति: भतरा ग्राम: डेंगागुरा (४०९)
135	417	निजी	डंगर/ १	0.2799	संजीव कुमार अग्रवाल पिता: दयाराम

					अग्रवाल जाति: वैश्य ग्राम: पापदहांडी (४१७)
136	418	निजी	डंगर-१	0.3671	धन गौड़ पिता: डंबरू गौड़ जाति: गौड़ ग्राम: डेंगागुरा (४१८)
137	418	निजी	डंगर / १	0.002	धन गौड़ पिता: डंबरू गौड़ जाति: गौड़ ग्राम: डेंगागुरा (४१८)
138	420	निजी	डंगर / १	0.0084	दयाराम अग्रवाल पिता: मुरलीधर अग्रवाल जाति: बनिया ग्राम: पपडाहाण्डी (४२०)
139	422	निजी	घरबारी	0.033	पद्मनाभ नायक पिता: रामचंद्र नायक जाति: गौड़ा ग्राम: डेंगागुरा (४२२)
140	423	सरकारी	बस्ती	0.054	रखित (४२३)
141	423	सरकारी	बस्ती	0.0369	रखित (४२३)
142	424	निजी	घरबारी	0.1341	संसाई नायक पिता: श्याम नायक जाति: गौड़ ग्राम: डेंगागुरा (४२४)
143	439	सरकारी	दाण्ड	0.073	सर्वसाधारण (४३९)
144	439	सरकारी	दाण्ड	0.035	सर्व साधारण (४३९)
145	443	निजी	घरबारी	0.0013	दुर्जन गौड़ा, हर गौड़ा, शंकर चंद्र गौड़ा, पद्म गौड़ा पिता: सुनाधर गौड़ा, कमलदेई गौड़ा पति: सुनाधर गौड़ा, पूर्णधर गौड़ा, बलिराम गौड़ा, कमला गौड़ा, चंद्रबती गौड़ा पिता: फागुन गौड़ा, मति गौड़ पति: फागुन गौड़ा, पालबंधु गौड़ा, सनपत गौड़ा, दैनिक गौड़ा, चैतन गौड़ा, बालमती गौड़ा, मुंगई गौड़ा पिता: आसाराम गौड़ा, हसाई गौड़ा, गोरीमणि गौड़ा, डालिम्बा गौड़ा पिता: माधव गौड़ा जाति: गौड़ा ग्राम: डेंगागुरा (४४३)
146	444	सरकारी	बस्ती	0.0439	रखित (४४४)

147	445	सरकारी	बस्ती	0.019	सर्व साधारण (४४५)
148	446	निजी	घरबारी	0.086	मति पुजारी पिता: चैतू पुजारी जाति: भतरा ग्राम: देंगागुरा (४४६)
149	446	निजी	घरबारी	0.0429	मति पुजारी पिता: चैतू पुजारी जाति: भतरा ग्राम: देंगागुरा (४४६)
150	447	निजी	घरबारी	0.0998	गोविंद गौड़ा, जीतू गौड़ा, जीतिरु गौड़ा पिता: जगबंधु गौड़ा, गोपी गौड़ा पिता: समर गौड़ा जाति: गौड़ा ग्राम: देंगागुरा (४४७)
151	447	निजी	घरबारी	0.007	गोविंद गौड़ा, जीतू गौड़ा, जीतिरु गौड़ा पिता: जगबंधु गौड़ा, गोपी गौड़ा पिता: समर गौड़ा जाति: गौड़ा ग्राम: देंगागुरा (४४७)
152	448	निजी	डंगर/ १	0.0157	सरदु गौड़, खादी गौड़, फूल गौड़, पाल गौड़ पिता: मनारथ गौड़, मंगरी गौड़ पति: मनारथ गौड़ जाति: गौड़ ग्राम: देंगागुरा (४४८)
153	449	निजी	घरबारी	0.2971	मोहम्मदमतिन पिता: मोहम्मदिलियास जाति: मुसलमान ग्राम: कोडिंगा (४४९)
154	449	निजी	घरबारी	0.328	मोहम्मदमतिन पिता: मोहम्मदिलियास जाति: मुसलमान ग्राम: कोडिंगा (४४९)
155	450	सरकारी	सर्व साधारण जोग्य	0.0139	रखित (४५०)
156	451	सरकारी	रास्ता	0.0708	राजस्व विभाग (४५१)
157	451/625	सरकारी	नयनजोरी	0.0647	राजस्व विभाग (४५१/६२५)
158	452	निजी	डंगर / २	0.204	सामुदायिक विकास और ग्रामीण विभाग पुनर्वास (४५२)
159	452	निजी	डंगर-२	0.041	डिपार्ट्मन्ट् आफ् कम्प्यून्टी डिभैलप्मन्ट् अन्ड् रुरल् रीहबिलिटेय्णन् (४५२)

160	456	निजी	धान-१	0.0434	पंकू भतरा पिता: दंबोदर भतरा जाति: भतरा ग्राम: डेंगागुरा (४५६)
161	456	निजी	धान/१	0.065	पंकू भतरा पिता: दंबोदर भतरा जाति: भतरा ग्राम: डेंगागुरा (४५६)
162	457	निजी	डंगर/ २	0.0166	संग्राम गौड़ा पिता: रामचंद्र गौड़ा जाति: गौड़ा ग्राम: डेंगागुरा (४५७)
163	458	सरकारी	ग्राम्य जंगल	0.055	रखित (४५८)
164	458	सरकारी	ग्राम्य जंगल	0.032	रखित (४५८)
165	459	सरकारी	ग्राम्य जंगल	0.0042	रखित (४५९)
166	460	सरकारी	ग्राम्य जंगल	0.026	रखित (४६०)
167	460	सरकारी	ग्राम्य जंगल	0.1129	रखित (४६०)
168	461	सरकारी	ग्राम्य जंगल	0.1627	रखित (४६१)
169	461	सरकारी	ग्राम्य जंगल	0.238	रखित (४६१)
170	462	निजी	डंगर / २	0.034	दुर्जन गौड़ा, हर गौड़ा, शंकर चंद्र गौड़ा, पद्म गौड़ा पिता: सुनाधर गौड़ा, कमलदेई गौड़ा पति: सुनाधर गौड़ा, पुर्नधर गौड़ा, बलिराम गौड़ा, कमला गौड़ा, चंद्रवती गौड़ा पिता: फगुन गौड़ा, मति गौड़ा पति: फगुन गौड़ा, पालबंधु गौड़ा, सनपत गौड़ा, दैनु गौड़ा, चैतन गौड़ा, बालमती गौड़ा, मुंगई गौड़ा पिता: आसाराम गौड़ा, हसाई गौड़ा, गोरीमणि गौड़ा, डालिम्ब गौड़ा पिता: माधव गौड़ा जाति: गौड़ा ग्राम: देंगागुड़ा (४६२)
171	462	निजी	डंगर-२	0.0285	दुर्जन गौड़ा, हार् गौड़ा, पेन्कार् चेन्ड्रा गौड़ा, पद्म गौड़ा एँसु/ओ: सुनाधार गौड़ा, कमलदेई गौड़ा डबल्यू/ओ: सुनाधार गौड़ा, पूर्णधार गौड़ा, बलिराम गौड़ा, कमला गौड़ा,

					चन्द्रावती गौड़ा एँसू/ओ: फागुन गौड़ा, मटी गौड़ा डबल्यू/ओ: फागुन गौड़ा, पलबंथु गौड़ा, संपत गौड़ा, डैनु गौड़ा, चैतन गौड़ा, बालमती गौड़ा, मुंगई गौड़ा एँसू/ओ: आसाराम गौड़ा, हसाई गौड़ा, गोरीमानी गौड़ा, दलिम्बा गौड़ा एँसू/ओ: माधव गौड़ा केस्ट: गौड़ा भिलझ: देंगगुरादुर्जन गौड़ा, हर गौड़ा, शंकर चंद्र गौड़ा, पद्म गौड़ा पिता: सुनाधर गौड़ा, कमलदेई गौड़ा पति: सुनाधर गौड़ा, पुर्नधर गौड़ा, बलिराम गौड़ा, कमला गौड़ा, चंद्रवती गौड़ा पिता: फगुन गौड़ा, मति गौड़ा पति: फगुन गौड़ा, पालबंथु गौड़ा, सनपत गौड़ा, दैनु गौड़ा, चैतन गौड़ा, बालमती गौड़ा, मुंगई गौड़ा पिता: आसाराम गौड़ा, हसाई गौड़ा, गोरीमणि गौड़ा, डालिम्ब गौड़ा पिता: माधव गौड़ा जाति: गौड़ा ग्राम: देंगागुड़ा (४६२)
172	463	निजी	डंगर-२	0.0729	पूरन नायक पिता: शाम नायक जाति: गौड़ा ग्राम: डेंगागुरा (४६३)
173	463	निजी	डंगर / २	0.03	पूरन नायक पिता: शाम नायक जाति: गौड़ा ग्राम: डेंगागुरा (४६३)
174	464	निजी	डंगर / २	0.052	पिता: हरिनाथ पिता: अपणा नाथ जाति: कुमुती ग्राम: मकिया (४६४)
175	464	निजी	डंगर-२	0.0117	पिता: हरिनाथ पिता: अपणा नाथ जाति: कुमुती ग्राम: मकिया (४६४)
176	465	निजी	डंगर / २	0.1215	पी. हरिनाथ पिता: आपणा नाथ जाति: कुमुती ग्राम: मकिया (४६५)
177	472	निजी	डंगर / २	0.148	डमरू गौड़ा, खगू गौड़ा, डमुनि गौड़ा, गंगई गौड़ा, लक्ष्मी गौड़ा, कनकदेई गौड़ा पिता: फगुन गौड़ा, हसाई गौड़ा पति: फगुन गौड़ा, बनमाली गौड़ा, बैदु गौड़ा, चिटू गौड़ा, सुबाई गौड़ा पिता: सांसई गौड़ा, रामधर गौड़ा पिता: धन गौड़ा जाति: गौड़ा ग्राम: डेंगागुरा

					(४७२)
178	472	निजी	डंगर-२	0.0772	डमरू गौड़, खगू गौड़, डमुनि गौड़, गंगई गौड़, लक्ष्मी गौड़, कनकदेई गौड़ पिता: फगुन गौड़, हसाई गौड़ पति: फगुन गौड़, बनमाली गौड़, वैदु गौड़, चिटू गौड़, सुबाई गौड़ पिता: सांसई गौड़, रामधर गौड़ पिता: धन गौड़ जाति: गौड़ ग्राम: डेंगागुरा (४७२)
179	473	निजी	धान/२	0.072	समारी मांझी पिता: काल मांझी, सरदेई मांझी, डालिम्बा मांझी पिता: पटू मांझी, जगन्नाथ मांझी, सुशीला बती मांझी पिता: असमन मांझी, धनर मांझी, चैतू मांझी, चिटू मांझी, डुम्बरू मांझी, कमलू मांझी पिता: अर्जुन मांझी जाति: भतरा ग्राम: डेंगागुरा (४७३)
180	473	निजी	धान-२	0.0468	समारी माझी ,पिता -कला माझी , सरदेई माझी , डालिम्बा माझी , पिता -पातु माझी , जगन्नाथ माझी , सुसीला बाटी माझी ,पिता -आसमान माझी , धनरा माझी , चैतू माझी , चितु माझी , डम्बरू माझी , कमलू माझी , पिता -अर्जुन माझी , जाती -भतरा , गाओ - डेंगागुडा (४७३)
181	474	निजी	धान/१	0.147	समारी मांझी पिता: काल मांझी, सरदेई मांझी, डालिम्ब मांझी पिता: पटू मांझी, जगन्नाथ मांझी, सुशीला बती मांझी पिता: आसमान मांझी, धनर मांझी, चैतू मांझी, चिटू मांझी, दुम्बर मांझी, कमलू मांझी पिता: अर्जुन मांझी जाति: भतरा ग्राम: डेंगागुरा (४७४)
182	474	निजी	धान-१	0.0972	समारी मांझी पिता: काल मांझी, सरदेई मांझी, डालिम्ब मांझी पिता: पटू मांझी, जगन्नाथ मांझी, सुशीला बती मांझी पिता: आसमान मांझी, धनर मांझी, चैतू मांझी, चिटू मांझी, दुम्बर मांझी, कमलू मांझी पिता: अर्जुन मांझी जाति: भतरा ग्राम: डेंगागुरा (४७४)
183	475	निजी	धान १	0.09	सुनाधर गौड़ा, शनि गौड़ा पिता: समर गौड़ा, लक्ष्मण गौड़ा, बूटी गौड़ा, मधु गौड़ा, दुलब

					गौड़ा, बुड़ु गौड़ा, चितई गौड़ा, कनक गौड़ा पिता: अनादु गौड़ा, गुरुबारी गौड़ा, मंगल गौड़ा पति: अनादु गौड़ा, धनु गौड़ा पिता: कलाडिया गौड़ा जाति: गौड़ ग्राम: डेंगागुरा (४७५)
184	475	निजी	धान-१	0.3377	सुनाधर गौड़ा, शनि गौड़ा पिता: समरु गौड़ा, लक्ष्मण गौड़ा, बूटी गौड़ा, मधु गौड़ा, दुलब गौड़ा, बुड़ु गौड़ा, चितई गौड़ा, कनक गौड़ा पिता: अनादु गौड़ा, गुरुबारी गौड़ा, मंगल गौड़ा पति: अनादु गौड़ा, धनु गौड़ा पिता: कलाडिया गौड़ा जाति: गौड़ ग्राम: डेंगागुरा (४७५)
185	476	निजी	धान/१	0.027	रूपई गौड़ा पिता: समदु गौड़ा जाति: गौड़ा ग्राम: डेंगागुरा (४७६)
186	476	निजी	धान-१	0.232	रुपाई गौड़ा ऍस्/ओ: समदु गौड़ा केस्ट: गौड़ा भिलझ: डेंगगुरा (४७६)
187	477	निजी	धान-१	0.1433	नीलती गंडा पति: मंगराज गंडा, पद्मिनी गंडा पिता: मंगरा गंडा जाति: भतरा ग्राम: डेंगागुरा (४७७)
188	477	निजी	धान/१	0.03	नीलती गंडा पति: मंगराज गंडा, पद्मिनी गंडा पिता: मंगरा गंडा जाति: भतरा ग्राम: डेंगागुरा (४७७)
189	478	निजी	धान/१	0.01	बनमाली भतरा पिता: फगुन भतरा, रविसिंग भतरा पिता: नदगु भतरा, लीला भतरा पति: सोवासिंग भतरा जाति: भतरा ग्राम: डेंगागुरा (४७८)
190	478	निजी	धान-१	0.1397	बनमाली भतरा पिता: फगुन भतरा, रविसिंग भतरा पिता: नदगु भतरा, लीला भतरा पति: सोवासिंग भतरा जाति: भतरा ग्राम: डेंगागुरा (४७८)
191	479	सरकारी	धान-१	0.1224	रविसिंग भतरा पिता: नदगु भतरा, नीला भतरा पति: शोवासिंग भतरा जाति: भतरा ग्राम: डेंगागुरा (४७९)

192	479	सरकारी	धान/१	0.003	रविसिंग भतरा पिता: नदगु भतरा, नीला भतरा पति: शोवासिंग भतरा जाति: भतरा ग्राम: डेंगागुरा (४७९)
193	480	निजी	धान/ १	0.014	मंधर भतरा, भुसण्डा भतरा पिता: भगवान भतरा, रामसिंह भतरा पिता: गुरुबंध्यु भतरा जाति: भतरा ग्राम: डेंगागुरा (४८०)
194	484	निजी	धान/ २	0.041	दुर्जन गौड़ा, हर गौड़ा, शंकर चंद्र गौड़ा, पद्म गौड़ा पिता: सुनाधर गौड़ा, कमलदेई गौड़ा पति: सुनाधर गौड़ा, पूर्णधर गौड़ा, बलिराम गौड़ा, कमला गौड़ा, चंद्रबती गौड़ा पिता: फागुन गौड़ा, मति गौड़ पति: फागुन गौड़ा, पालबंध्यु गौड़ा, सनपत गौड़ा, दैनिक गौड़ा, चैतन गौड़ा, बालमती गौड़ा, मुंगई गौड़ा पिता: आसाराम गौड़ा, हसाई गौड़ा, गोरीमणि गौड़ा, डालिम्बा गौड़ा पिता: माधव गौड़ा जाति: गौड़ा ग्राम: डेंगागुरा (४८४)
195	490	निजी	डंगर/ २	0.0006	धना गौड़ा, तुलाबती गौड़ा पिता: डंबारू गौड़ा, मंगई गौड़ा पति: डंबरू गौड़ा जाति: गौड़ा ग्राम: बिरिगुरा (४९०)
196	62	सरकारी	नयनजोरी	0.0758	राजस्व विभाग (६२)
197	90	सरकारी	जंगल	0.006	रखित (९०)
198	91	निजी	डंगर / २	0.012	फगुना नायक पिता: शुक्र नायक जाति: गौड़ ग्राम: डेंगागुरा (९१)
199	92	निजी	डंगर / २	0.072	फगुना नायक पिता: शुक्र नायक जाति: गौड़ ग्राम: डेंगागुरा (९२)
200	93	सरकारी	रास्ता	0.0901	राजस्व विभाग (९३)
201	93/622	सरकारी	नयनजोरी	0.0553	राजस्व विभाग (९३/६२२)
गांव का नाम: कर्कि					

202	109	निजी	डंगर / २	0.0088	ख्यामानंदा माझी , पिता -जगबंधु माझी , जाती -भतरा , गाओ -कार्की (१०९)
203	160	निजी	डंगर / १	0.0113	भागवन भतरा, पिता-मुदि भतरा, जाति- भतरा, गाँव-कर्की (१६०)
204	195	निजी	डंगर / २	0.0019	मधु भतरा, पिता -पतिआ भतरा, जाती - भतरा, गांव -कर्की (१९५)
205	258	निजी	डंगर / २	0.0019	ख्यामानंदा माझी , पिता -जगबंधु माझी , जाती -भतरा , गाओ -कार्की (२५८)
206	43	सरकारी	गोचर	0.0138	रखित (४३)
207	43	निजी	डंगर/२	0.009	रखित (४३)
208	43	सरकारी	गोचर	0.2725	रखित (४३)
209	64	निजी	डंगर / २	0.0097	रामसिंह भतरा पिता: गुरुबंधु भतरा, भुसंडा भतरा पिता: भगवान भतरा जाति: भतरा ग्राम: कार्की (६४)
210	686	सरकारी	रास्ता	0.0141	रखित (६८६)
211	687	निजी	डंगर / १	0.0053	प्रतिमा गौडा, सर्वश्री-बिशु गौडा, जाति- गौडा, गाँव-कार्की (६८७)
212	696	सरकारी	जंगल	0.0015	रखित (६९६)
213	697	निजी	डंगर / १	0.0044	गुरुबंधु भतरा, सुदु भतरा, पिता -पूर्ति भतरा, पैती भतरा, स्व -पूर्ति भतरा, दमयति भतरा, स्व -अंतु भतरा, जाति-भतरा, ग्राम-कार्की (६९७)
214	697/889	सरकारी	जंगल	0.001	रखित (६९७/८८९)
215	698	निजी	डंगर / १	0.0067	शुकुरी नायक, पत्नी-बुंडू नायक, नरसिंह नायक, हेमा नायक, मौली नायक, गोमती

					नायक, फूलमनी नायक, सौतुला नायक, पिता-मन नायक, अंबिका नायक, पिता -चंद्र नायक, जाति-भतरा, गांव -कर्की (६९८)
216	700	सरकारी	बस्ती	0.0027	सर्व साधारण (७००)
217	701	सरकारी	घरबारी	0.0025	सर्व साधारण (७०१)
218	82	निजी	डंगर / १	0.0006	सन्यासी भतरा , पिता -प्रहलादा भतरा , जाती -भतरा , गाओ -कर्की (८२)
219	827	निजी	डंगर / १	0.0146	आसमान भतरा , पिता -दंडु भतरा , जाती - भतरा , गाओ -कर्की (८२७)
220	828	निजी	धान / १	0.0182	मंगराजा भतरा, पिता -सानू भतरा, जाति- भतरा, गाँव-कर्की (८२८)
221	83	निजी	डंगर / १	0.0015	सन्यासी भतरा , पिता -प्रहलादा भतरा , जाती -भतरा , गाओ -कर्की (८३)
222	830	निजी	धान / १	0.0171	मंगराजा भतरा, पिता -सानू भतरा, जाति- भतरा, गाँव-कर्की (८३०)
223	837	निजी	धान / २	0.0583	आसमान भतरा , पिता -दंडु भतरा , जाती - भतरा , गाओ -कर्की (८३७)
224	92	सरकारी	गोचर	0.1382	रखित (९२)
	गांव का नाम: पालपुर				
225	1566/1814	सरकारी	धान / २	0.0031	आबाद जोग्य अनाबादि (१५६६/१८१४)
226	1599	निजी	धान / २	0.0062	पदलाम अमनत्य , पिता-हनु अमनत्य , गोपी अमनत्य , सुनधर अमनत्य , सोमनाथ अमनत्य , मधु अमनत्य पिता-मुकुंदा अमनत्य ,जाति-अमनत्य , गाँव-पालपुर (१५९९)
227	1600/1822	निजी	धान / २	0.0032	दमनी भतरा, पिता-मंगरा भतरा, पद्म भतरा,

					पिता-पुराण भतरा, नारण भतरा, पिता-रतन भतरा, जाति-भतरा, गाँव-पालपुर, पडा कदमगुडा (१६००/१८२२)
228	1615	निजी	धान / २	0.1577	नरहरि अमानत्य, पिता-पूरन अमानत्य, पिता-कुश अमानत्य, जाति-कंध (परजा), ग्राम-पालपुर (१६१५)
229	1652	निजी	धान / २	0.0157	मदन पाइक, नृसिंह पाइक, जुजेशिठ पाइक, पिता-बिस्वनाथ पाइक, रदामा पाइक, पति - बिसवानाथ पिक, उछब पाइक, पिता-नीलाम्बर पाइक, कुसुमा पाइका, पति-नीलांबर पाइक, हरिबंधु पाइक, धनेई पाइक, पिता-कन्हैया पाइक, जाति-राणा, गांव-पालपुर, पडा नुआगुडा (१६५२)
230	1654	निजी	धान / २	0.0393	घन चलन, पिता-हनु चलन, जाति-भतरा, गाँव-पालपुर पडा कदम गुडा (१६५४)
231	1662	निजी	धान / २	0.0185	हनु अमानत, अरा अमानत, हरि अमानत, पिता-श्यामसुंदर अमानत, दनाई अमानत, पिता-अर्जुन अमानत, सनमती अमानत, पति-दामदर अमानत, मताई अमानत, पिता-दामदर अमानत, लेखीना अमानत, पिता-मंगलू अमानत, पिता-भागवान अमानत, मानु अमानत, सुकल अमानत, पिता-निशा अमानत, जाति-अमानत, गांव-पालपुर, पडा कदमगुडा (१६६२)
232	1674	निजी	धान / २	0.0182	रामदर नायक, परशु नायक, दनार नायक, चैतू नायक, हरि नायक, दामू नायक, बैनु नायक, पिता-समादु नायक, जाति-भतरा, गांव-पालपुर (१६७४)
233	1675	निजी	धान / १	0.0431	समादु भतरा, पिता-हलधर भतरा, जाति-भतरा, गाँव-पालपुर, पडा कदमगुडा (१६७५)
234	1677	निजी	धान / १	0.0111	दमनी भतरा, पिता-मंगरा भतरा, पद्म भतरा, पिता-पुराण भतरा, नारण भतरा, पिता-रतन

					भतरा, जाति-भतरा, गाँव-पालपुर, पड़ा कदमगुड़ा (१६७७)
	गांव का नाम: सिलाकगुरा				
235	100	निजी	डंगर / २	0.0017	सतिष कुमार पाल पिता: सिमांचल पाल जाति: ब्राह्मण ग्राम: गोलिसहि (१००)
236	101	निजी	डंगर / २	0.0004	अब्दुत नायक पिता: चेतन नायक, गुरुदास नायक पिता: क्रमनाथ नायक, सानु नायक पिता: बादी नायक, पुरस्तम नायक पिता: असातु नायक जाति: भतरा ग्राम: सिलाकगुरा (१०१)
237	106	निजी	डंगर / २	0.0003	सुनाधर पुजारि पिता: सुकुमान पुजारि जाति: भतरा ग्राम: सिलाकगुरा (१०६)
238	356	निजी	डंगर / १	0.0011	अब्दुत नायक पिता: चेतन नायक, गुरुदास नायक पिता: क्रमनाथ नायक, सानु नायक पिता: बादी नायक, पुरस्तम नायक पिता: असातु नायक जाति: भतरा ग्राम: सिलाकगुरा (३५६)
239	357	निजी	डंगर / १	0.0006	अब्दुत नायक पिता: चेतन नायक, गुरुदास नायक पिता: क्रमनाथ नायक, सानु नायक पिता: बादी नायक, पुरस्तम नायक पिता: असातु नायक जाति: भतरा ग्राम: सिलाकगुरा (३५७)
			कुल	21.7257	

[फा. सं. NHAI/11013/LA/PIU-SBP, Odisha/Raipur-Vizag/Notif.(3a)/3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 23rd November, 2021

S.O. 4831(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) and issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act) vide S.O. No. 4241 dated 22nd November, 2019, the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/Four/Six-laning, etc.), maintenance, management and operation of Newly Proposed Raipur Vishakhapatnam Economic Corridor on the stretch of land from Km 123.210 to Km 238.200 (O/o- Tahasildar, Papadahandi, Dist - Nabarangpur) in the District of NABARANGPUR in the State of ODISHA;

And whereas, the substance of the said notification has been published in “Pragatibadi” and “Prameya” Newspaper both dated 16th January 2020, & “Indian Express” and “Sambad” Newspaper both dated 3rd October, 2021 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Newly Proposed Raipur Vishakhapatnam Economic Corridor in the stretch of land from Km. 123.210 to Km. 238.200 in the Newly Proposed (O/o- Tahasildar, Papadahandi, Dist - Nabarangpur) in the district of NABARANGPUR in the state of ODISHA.

State: ODISHA District: NABARANGPUR					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Paparahandi				
	Village: Birigura				
1	104	Private	Dangara/1	0.0078	Hanu Gauda S/o: Uddhaba Gauda Caste: Gauda Village: Biriguda 104
2	1214	Private	Dangar-2	0.0079	Chaitan Bhatara S/o: Nari Bhatara Caste: Bhatara Village: Birigura Chacharaguda 1214
3	1215	Government	Danda	0.0026	Sarba sadharana 1215
4	1216	Government	Danda	0.0048	Sarba sadharana 1216
5	1219	Private	Dangar-2	0.2507	Chaitan Bhatara S/o: Nari Bhatara Caste: Bhatara Village: Birigura Chacharaguda 1219
6	1220	Private	Dangar-2	0.014	Ratan Gouda, Balram Gouda, Nadai Gouda S/o: Bhagat Gouda, Ulas Gouda W/o: Bhagat Gouda Caste: Gouda Village: Biriguda 1220
7	1221	Private	Dhana-2	1.344	Ratan Gouda, Balram Gouda, Nandai Gouda S/o: Bhagat Gouda, Ulas Gouda W/o: Bhagat Gouda Caste: Gouda Village: Biriguda 1221
8	1222	Private	Dhana-2	0.283	Gayludi Gouda S/o: Bhagat Gouda

					Caste: Gouda Village: Birigura 1222
9	1223	Private	Dhana-2	0.4098	Sunadhar Gouda S/o: Padu Gouda Caste: Gouda Village: Birigura 1223
10	1224	Private	Dhana-1	0.013	Mana Bhatara S/o: Tirli Bhatara, Chandra Bhatara S/o: Dhanurjaya Bhatara, Sandei Bhatara, Gobinda Bhatara, Budharam Bhatara Champa Bhatara S/o: Baidu Bhatara, Sanmati Bhatara W/o: Baidu Bhatara, Tularam Bhatara S/o: Mani Bhatara Caste: Bhatara Village: Birigura Guda Chacharaguda 1224
11	1225	Private	Dhana-1	0.304	Raghunath Majhi S/o: Bali Majhi Caste: Bhatara Village: Birigura 1225
12	1226	Private	Dhana-1	0.2428	Jaysingh Bhatara S/o: Dambru Bhatara Caste: Bhatara Village: Birigura 1226
13	1227	Private	Dhana-1	0.093	Mana Bhatara S/o: Tirli Bhatara, Chandra Bhatara S/o: Dhanurjaya Bhatara, Sandei Bhatara, Gobinda Bhatara, Budharam Bhatara Champa Bhatara S/o: Baidu Bhatara, Sanmati Bhatara W/o: Baidu Bhatara, Tularam Bhatara S/o: Mani Bhatara Caste: Bhatara Village: Birigura Guda Chacharaguda 1227
14	1228	Private	Dhana-2	0.101	Ratan Gouda, Balram Gouda, Nadai Gouda S/o: Bhagat Gouda, Ulas Gouda W/o: Bhagat Gouda Caste: Gouda Village: Birigura 1228
15	1229	Private	Dhana-2	0.3237	Sunadhar Bhatara, Gobind Bhatara, Budharam Bhatara, S/o: Baidu Bhatara, Sanmati Bhatara W/o: Baidu Bhatara, Chakra Bhatara, S/o: Dhanurjay Bhatara, Caste: Bhatara Village: Birigura 1229
16	1230	Private	Dangar-1	0.554	Mana Bhatara S/o: Dhana Bhatara Caste: Bhatara Village: Birigura Chacharaguda 1230
17	1233	Private	Dhana-1	0.037	Mana Bhatara S/o: Tirli Bhatara, Chandra Bhatara S/o: Dhanurjaya Bhatara, Sandei Bhatara, Gobinda Bhatara, Budharam Bhatara Champa Bhatara S/o: Baidu Bhatara, Sanmati Bhatara W/o: Baidu Bhatara, Tularam Bhatara S/o: Mani Bhatara Caste: Bhatara Village: Birigura Guda Chacharaguda 1233

18	1234	Private	Dangar-1	0.1006	Tularam Bhatara S/o: Damar Bhatara Caste: Bhatara Village: Birigura 1234
19	1235	Private	Dhana-2	0.076	Rakhita 1235
20	1392	Private	Dhana-2	0.0217	Budu Gouda S/o: Siba Gouda Caste: Gouda Village: Birigura 1392
21	1393	Private	Dhana-2	0.0437	Abhichandra Gouda, Phulsingh Gouda S/o: Raghunath Gouda Caste: Gouda Village: Birigura 1393
22	1399	Private	Dhana-2	0.0158	Abhichandra Gouda, Phulsingh Gouda S/o: Raghunath Gouda Caste: Gouda Village: Birigura 1399
23	1948	Private	Dangara/1	0.006	Damu Bhatara S/o: Aadu Bhatara Caste: Bhatara Village: Biriguda 1948
24	2162	Government	Jungle	0.0017	Rakhita 2162
25	2270	Private	Gharabari	0.0796	Sitaram Bhatara S/o: Sunadhara Bhatara Caste: Bhatara Village: Birigura 2270
26	2271	Private	Gharabari	0.044	Baishakhu Bhatara S/o: Sunadhara Bhatara Caste: Bhatara Village: Birigura 2271
27	2323	Private	Dhana-2	0.0526	Sanadhar Gouda S/o: Padu Gouda Caste: Gouda Village: Birigura 2323
28	2327	Private	Dangar-1	0.2166	Tularam Bhatara S/o: Damar Bhatara Caste: Bhatara Village: Birigura 2327
29	2340	Private	Gharabari	0.04	Tularam Bhatara S/o: Harihar Bhatara Caste: Bhatara Village: Birigura 2340
30	2341	Private	Gharabari	0.1335	Dev Bhatara S/o: Baishakhu Bhatara Caste: Bhatara Village: Birigura 2341
31	2342	Private	Gharabari	0.109	Sanadhar Bhatara S/o: Baidhu Bhatara Caste: Bhatara Village: Birigura 2342
32	685	Private	Dangar-1	0.0008	Gopal Majhi, Sadasib Majhi, Ranu Majhi S/o: Chaitanya Majhi S/o: Agadhu Majhi, Jasoda Majhi W/o: Agadhu Majhi Caste: Bhatara Village: Birigura 685
33	688	Government	Aamba Bagayat	0.003	Rakhita 688
34	689	Private	Dangar-1	0.66	Sunadhar Bhatara, Gobind Bhatara, Budharam Bhatara, S/o: Baidu Bhatara, Sanmati Bhatara W/o: Baidu Bhatara,

					Chakra Bhatara, S/o: Dhanurjay Bhatara, Caste: Bhatara Village: Birigura 689
35	690	Private	Dangar-1	1.5236	Matiram Majhi, Harichandra Majhi, Tankadhar Majhi, Jalandhar Majhi S/o: Laxman Majhi, Radha Majhi W/o: Laxman Majhi Caste: Bhatara Village: Birigura Pada Chachraguda 690
36	694	Private	Dhana/1	0.0013	Dhanasingh Gauda S/o: Raghunath Gauda Caste: Gauda Village: Biriguda 694
37	709	Private	Dhana-2	0.002	Keshab Disari, Nilam Disari, Benu Disari S/o: Manbodha Disari, Padma Disari S/o: Parsu Disari, Laki Disari S/o: Madhu Disari Caste: Bhatara Village: Birigura 709
38	715	Private	Dhana/2	0.013	Sambaru Disari S/o: Bandhu Disari Caste: Bhatara Village: Birigura 715
39	716	Private	Dangar-2	0.051	Keshab Disari, Nilam Disari, Benu Disari S/o: Manbodha Disari, Padma Disari S/o: Parsu Disari, Laki Disari S/o: Madhu Disari Caste: Bhatara Village: Birigura 716
40	717	Private	Gharabari	0.1729	Damu Bhatara S/o: Dhansingh Bhatara, Budei Bhatara W/o: Dhansingh Bhatara Caste: Bhatara Village: Birigura 717
41	718	Private	Gharabari	0.2347	Matiram Majhi, Harichandra Majhi, Tankadhar Majhi, Jalandhar Majhi S/o: Laxman Majhi, Radha Majhi W/o: Laxman Majhi Caste: Bhatara Village: Birigura Pada Chachraguda 718
42	719	Private	Gharabari	0.17	Tankadhar Majhi, Matiram Majhi, Harischandra Majhi, Niladhar Majhi S/o: Laxman Majhi Caste: Bhatara Village: Birigura 719
43	719/2339	Private	Gharabari	0.085	Balaji Baipari, Lachhu Baipari, Anu Baipari S/o: Ram Baipari Caste: Banjar Village: Birigura 719/2339
44	720	Private	Gharabari	0.0567	Nada Baipari S/o: Manga Baipari Caste: Baipari Village: Birigura 720
45	721	Private	Gharabari	0.0647	Dumar Bhatara S/o: Sonu Bhatara Caste: Bhatara Village: Birigura 721
46	722	Private	Gharabari	0.085	Bishu Bhatara S/o: Sunadhara Bhatara Caste: Bhatara Village: Birigura

					722
47	723	Private	Gharabari	0.001	Nidhi Bhatara S/o: Sambaru Bhatara Caste: Bhatara Village: Birigura 723
48	725	Private	Gharabari	0.001	Kam Bhatara, Phaguna Bhatara S/o: Dhansingh Bhatara Caste: Bhatara Village: Birigura Pada Tilingaguda 725
49	780	Private	Dhana-1	0.157	Sarbasadharana 780
50	783	Private	Dangar-2	0.017	Narasing Gouda S/o: Raghunath Gouda Caste: Kandha Gouda Village: Birigura 783
51	784	Private	Dangar-1	0.395	Phaguna Gouda S/o: Makunda Gouda Caste: Gouda Village: Birigura 784
52	785	Private	Gharabari	0.109	Prabhu Bhatara S/o: Ishwar Bhatara Caste: Bhatra Village: Birigura 785
53	786	Private	Dhana-1	0.0526	Tula Gouda S/o: Manu Gouda Caste: Gouda Village: Birigura 786
54	787	Government	Basti	0.206	Sarbasadharana 787
55	788	Private	Gharabari	0.109	Mana Bhatara S/o: Dhana Bhatara Caste: Bhatara Village: Birigura Chachraguda 788
56	789	Private	Gharabari	0.385	Mana Bhatara S/o: Dhana Bhatara Caste: Bhatara Village: Birigura Chachraguda 789
57	790	Government	Aamba Bagayat	0.0729	Rakhita 790
58	791	Private	Dhana-1	0.263	Sukadas Bhatara S/o: Kanhei Bhatara Caste: Bhatara Village: Birigura 791
59	792	Private	Dhana/1	0.142	Ratan Gouda, Balram Gouda, Nadai Gouda S/o: Bhagat Gouda, Ulas Gouda W/o: Bhagat Gouda Caste: Gouda Village: Birigura 792
60	793	Private	Dhana-1	0.777	Tula Gouda S/o: Manu Gouda Caste: Gouda Village: Birigura 793
61	794	Private	Dhana-1	0.0809	Hiranya Gouda S/o: Narsingh Gouda Caste: Gouda Village: Birigura 794
62	795	Private	Dhana-1	0.255	Ratansingh Gouda S/o: Raghunath Gouda Caste: Gouda Village: Birigura 795
63	796	Private	Dhana-2	0.1709	Paladei Gouda W/o: Manu Gouda Caste: Birigura

					796
64	797	Private	Dangar-2	0.089	Chaitan Bhatara S/o: Nari Bhatara Caste: Bhatara Village: Birigura Chacharaguda 797
65	798	Private	Dangar-1	0.0305	Mana Bhatara S/o: Dhana Bhatara Caste: Bhatara Village: Birigura 798
66	799	Private	Dangar-1	0.001	Sunadhar Bhatara, Gobind Bhatara, Budharam Bhatara, S/o: Baidu Bhatara, Sanmati Bhatara W/o: Baidu Bhatara, Chakra Bhatara, S/o: Dhanurjay Bhatara, Caste: Bhatara Village: Birigura 799
67	802	Private	Dangar-1	0.042	Narasingh Gouda S/o: Raghunath Gouda Caste: Kandha Gouda Village: Birigura 802
68	803	Private	Dhana-1	0.147	Narasingh Gouda S/o: Raghunath Gouda Caste: Kandha Gouda Village: Birigura 803
69	804	Private	Dhana-1	0.1195	Keshari Kandha S/o: Naran Kandha Caste: Kandha Village: Birigura 804
	Village: Dangara				
70	1361	Private	Dangara/2	0.0024	Jitru Gauda S/o: Khaddi Gauda Caste: Gauda Village: Dangara 1361
71	3647	Private	Dhana/2	0.0002	Laikhana Gauda S/o: Jaysingh Gauda Caste: Gauda Village: Dangara, Pada Dakaribaata 3647
72	3786	Private	Dhana/2	0.0057	Baisakhu Bhatara, Sindhu Bhatara, Dambaru Bhatara, S/o-Madan Bhatara, Bandaki Bhatara, Sanmati Bhatara, S/o- Dhana Bhatara, Caste-Bhatara, Village- Dangara, Padda Dakaribaataa 3786
73	3787	Private	Dhana/2	0.0058	Baisakhu Bhatara, Sindhu Bhatara, Dambaru Bhatara, S/o-Madan Bhatara, Bandaki Bhatara, Sanmati Bhatara, S/o- Dhana Bhatara, Caste-Bhatara, Village- Dangara, Padda Dakaribaataa 3787
74	3875	Government	Patita	0.0088	Aabada Jogya Anabadi 3875
75	3877	Private	Dangara/2	0.004	Mangaraa Bhatara, S/o-Sonaa Bhatara, Tularam Bhatara, S/o-Badara Bhatara, Chaitu Bhatara, Dambaru Bhatara, Eshpar Bhatara, S/o-Raidhar Bhatara, Caste-Bhatara, Village-Dangara, Padda Kumbharaguda 3877
76	4173	Private	Dhana/2	0.0045	Dharmu Bhatara, Saradu Bhatara, S/o-

					Suna Bhatara, Caste-Bhatara, Village-Bataasara 4173
77	4201	Government	Gochara	0.0014	Rakhita 4201
78	4202	Government	Road	0.004	Sarba sadharana 4202
79	4207	Private	Gharabari	0.016	Dhanapati Bhatara, S/o-Chaitu Bhatara, Mangari Bhatara, W/o-Dhanapati Bhatara, Caste-Bhatara, Village-Dangara, Padma Kumbharaguda 4207
80	446	Private	Dangara/2	0.2695	Lachhamana Bhatara S/o: Dinabandhu Bhatara, Raghu Bhatara S/o: Madhu Bhatara Caste: Bhatara Village: Dangara 446
81	4561	Private	Dangara/2	0.044	Banasingh Bhatara, S/o-Baidyanath Bhatara, Caste-Bhatara, Village-Biriguda 4561
82	468	Private	Dangara/2	0.004	Aasharam Gauda S/o: Sonaa Gauda Caste: Gauda Village: Dangara 468
83	887	Private	Dangara/2	0.001	Bandakaa Bhatara S/o: Kushana Bhatara Caste: Bhatara Village: Dangara 887
84	891	Private	Dangara/2	0.003	Bandakaa Bhatara S/o: Kushana Bhatara Caste: Bhatara Village: Dangara 891
85	970	Government	Pathara Bani	0.0085	Aabada Ajogya Anabadi 970
Village: Dengaura					
86	105	Government	Sarba Sadaharan jogya	0.1239	Rakhita 105
87	106	Government	Sarba Sadaharan jogya	0.2177	Rakhita 106
88	107	Private	Dangar-2	0.0081	Man Nayak S/o: Hari Nayak Caste: Gaud Village: Dengaguda 107
89	109	Private	Dangar-2	0.083	Omprakash Karamchand Das S/o: Mitravanu Das Caste: Chamra Village: Village / Post-Papadahandi 109
90	111	Private	Dangar-1	0.105	Omprakash Karamchand Das S/o: Mitravanu Das Caste: Chamra Village: Village / Post-Papadahandi 111
91	111	Private	Dangar-1	0.2004	Omprakash Karamchand Das S/o: Mitravanu Das Caste: Chamra Village: Village / Post-Papadahandi 111

92	112	Private	Dangar-2	0.0009	Omprakash Karamchand Das S/o: Mitravanu Das Caste: Chamra Village: Village / Post-Papadahandi 112
93	112	Private	Dangar-2	0.001	Omprakash Karamchand Das S/o: Mitravanu Das Caste: Chamra Village: Village / Post-Papadahandi 112
94	113	Private	Dangar-2	0.092	Omprakash Karamchand Das S/o: Mitravanu Das Caste: Chamra Village: Village / Post-Papadahandi 113
95	113	Private	Dangar-2	0.0603	Omprakash Karamchand Das S/o: Mitravanu Das Caste: Chamra Village: Village / Post-Papadahandi 113
96	114	Private	Dangar-2	0.0488	Sanadei Gauda S/o: Ratan Gauda, Kamaldei Gauda W/o: Ratan Gauda Caste: Gauda Village: Dengagura 114
97	115	Private	Dangar-2	0.179	Harekrishna Gauda S/o: Chandra Gauda Caste: Gauda Village: Dengagura 115
98	115	Private	Dangar-2	0.1032	Harekrishna Gauda S/o: Chandra Gauda Caste: Gauda Village: Dengagura 115
99	116	Private	Dangar-2	0.0587	Dhansingh Bandhani S/o: Shuku Bandhani, Radhamani Bandhani W/o: Shuku Bandhani Caste: Kahara Village: Dengagura 116
100	116	Private	Dangar-2	0.025	Dhansingh Bandhani S/o: Shuku Bandhani, Radhamani Bandhani W/o: Shuku Bandhani Caste: Kahara Village: Dengagura 116
101	117	Government	Jungle	0.009	Rakhita 117
102	117	Government	Jungle	0.0632	Rakhita 117
103	118	Government	Rasta	0.0665	Sarba Sadharana 118
104	118	Government	Rasta	0.013	Sarba Sadharana 118
105	145	Government	Urnat Jojana	0.0129	Rakhita 145
106	146	Private	Dangar/ 2	0.042	Ishwar Gaud, Sridhar Gaud, Dumar Dhar Gaud, Damai Gaud S/o: Keshab Gaud, Par Gaud W/o: Keshab Gaud Caste: Gaud Village: Dengagura 146
107	149	Private	Dangar-2	0.1589	Omprakash Karamchand Das S/o: Mitravanu Das Caste: Chamra Village: Village / Post-Papadahandi

					149
108	149	Private	Dangar-2	0.028	Omprakash Karamchand Das S/o: Mitravanu Das Caste: Chamra Village: Village / Post-Papadahandi 149
109	150	Private	Dangar/ 2	0.0502	Omprakash Karamchand Das S/o: Mitravanu Das Caste: Chamra Village: Village / Post-Papadahandi 150
110	151	Private	Dangar-2	0.1378	Omprakash Karamchand Das S/o: Mitravanu Das Caste: Chamra Village: Village / Post-Papadahandi 151
111	151	Private	Dangar-2	0.014	Omprakash Karamchand Das S/o: Mitravanu Das Caste: Chamra Village: Village / Post-Papadahandi 151
112	152	Government	Jungle	0.023	Rakhita 152
113	152	Government	Jungle	0.1025	Rakhita 152
114	153	Private	Dangar/ 2	0.0563	Omprakash Karamchand Das S/o: Mitravanu Das Caste: Chamra Village: Village / Post-Papadahandi 153
115	155	Government	Jungle	0.0054	Rakhita 155
116	157	Government	Jungle	0.1947	Rakhita 157
117	157	Government	Jungle	0.027	Rakhita 157
118	158	Private	Dangar-2	0.011	Dhansingh Bandhani S/o: Shuku Bandhani, Radhamani Bandhani W/o: Shuku Bandhani Caste: Kahara Village: Dengagura 158
119	158	Private	Dangar-2	0.0087	Dhansingh Bandhani S/o: Shuku Bandhani, Radhamani Bandhani W/o: Shuku Bandhani Caste: Kahara Village: Dengagura 158
120	159	Private	Dangar-2	0.0877	Radhamani Bindhani S/o: Khunti Bindhani Caste: Damba Village: Dengagura 159
121	159	Private	Dangar-2	0.007	Radhamani Bindhani S/o: Khunti Bindhani Caste: Damba Village: Dengagura 159
122	229/623	Government	Nayanjori	0.0693	Revenue Department 229/623
123	398	Private	Dangar-1	0.019	Krishna Bindhani, Deimati Bindhani, Surya Bindhani S/o: Shatrughan

					Bindhani Caste: Bindhani Village: Dengagura 398
124	398	Private	Dangar-1	0.003	Krishna Bindhani, Deimati Bindhani, Surya Bindhani S/o: Shatrughan Bindhani Caste: Bindhani Village: Dengagura 398
125	399	Private	Dangar-1	0.0852	Asman Bindhani S/o: Dulav Bindhani, Nadu Bindhani S/o: Damodar Bindhani Caste: Kandha Village: Dengagura 399
126	399	Private	Dangar-1	0.046	Asman Bindhani S/o: Dulav Bindhani, Nadu Bindhani S/o: Damodar Bindhani Caste: Kandha Village: Dengagura 399
127	399/619	Private	Dangar-1	0.1229	Kani Gaud S/o: Laiban Gaud Caste: Gaud Village: Dengagura (Silakguda) 399/619
128	399/619	Private	Dangar-1	0.055	Kani Gaud S/o: Laiban Gaud Caste: Gaud Village: Dengagura (Silakguda) 399/619
129	400	Private	Dangar-1	0.043	Omprakash Karamchand Das S/o: Mitravanu Das Caste: Chamra Village: Village / Post-Papadahandi 400
130	400	Private	Dangar-1	0.0613	Omprakash Karamchand Das S/o: Mitravanu Das Caste: Chamra Village: Village / Post-Papadahandi 400
131	400/610	Government	Sarba Sadharan jogya	0.129	Rakhita 400/610
132	401	Government	Rasta	0.043	Sarba Sadharana 401
133	401	Government	Rasta	0.0464	Sarba Sadharana 401
134	409	Private	Dangar/ 1	0.0223	Budai Bhatara W/o: Sabasiga Bhatara Caste: Bhatara Village: Dengagura 409
135	417	Private	Dangar/ 1	0.2799	Sanjib Kumar Agarwal S/o: Dayaram Agarwal Caste: Vaishya Village: Papadahandi 417
136	418	Private	Dangar-1	0.3671	Dhan Gaud S/o: Dambaru Gaud Caste: Gaud Village: Dengagura 418
137	418	Private	Dangar-1	0.002	Dhan Gaud S/o: Dambaru Gaud Caste: Gaud Village: Dengagura 418
138	420	Private	Dangar-1	0.0084	Dayaram Agarwal S/o: Muralidhar Agarwal Caste: Bania Village: Papadahandi 420

139	422	Private	Gharabari	0.033	Padmanabha Nayak S/o: Ramchandra Nayak Caste: Gauda Village: Dengagura 422
140	423	Government	Basti	0.054	Rakhita 423
141	423	Government	Basti	0.0369	Rakhita 423
142	424	Private	Gharabari	0.1341	Sansai Nayak S/o: Shyam Nayak Caste: Gaud Village: Dengagura 424
143	439	Government	Danda	0.073	Sarbasadharana 439
144	439	Government	Danda	0.035	Sarbasadharana 439
145	443	Private	Gharabari	0.0013	Durjan Gauda, Har Gauda, Shankar Chandra Gauda, Padma Gauda S/o: Sunadhar Gauda, Kamaldei Gauda W/o: Sunadhar Gauda, Purnadhar Gauda, Baliram Gauda, Kamala Gauda, Chandrabati Gauda S/o: Fagun Gauda, Mati Gaud W/o: Fagun Gauda, Palbandhu Gauda, Sanpat Gauda, Dainu Gauda, Chaitan Gauda, Balmati Gauda, Mungai Gauda S/o: Asaram Gauda, Hasai Gauda, Gorimani Gauda, Dalimba Gauda S/o: Madhav Gauda Caste: Gauda Village: Dengagura 443
146	444	Government	Basti	0.0439	Rakhita 444
147	445	Government	Basti	0.019	Sarba Sadharana 445
148	446	Private	Gharabari	0.086	Mati Pujari S/o: Chaitu Pujari Caste: Bhatra Village: Dengagura 446
149	446	Private	Gharabari	0.0429	Mati Pujari S/o: Chaitu Pujari Caste: Bhatra Village: Dengagura 446
150	447	Private	Gharabari	0.0998	Govind Gauda, Jetu Gauda, Jitiru Gauda S/o: Jagbandhu Gauda, Gopi Gauda S/o: Samaru Gauda Caste: Gauda Village: Dengagura 447
151	447	Private	Gharabari	0.007	Govind Gauda, Jetu Gauda, Jitiru Gauda S/o: Jagbandhu Gauda, Gopi Gauda S/o: Samaru Gauda Caste: Gauda Village: Dengagura 447
152	448	Private	Dangar/ 1	0.0157	Saradu Gaud, Khadi Gaud, Phul Gaud, Pal Gaud S/o: Manarath Gaud, Mangri Gaud W/o: Manarath Gaud Caste: Gaud Village: Dengagura 448
153	449	Private	Gharabari	0.2971	Mohammadmatin S/o: Mohammadiliyas

					Caste: Musalman Village: Kodinga 449
154	449	Private	Gharabari	0.328	Mohammadmatin S/o: Mohammadiliyas Caste: Musalman Village: Kodinga 449
155	450	Government	Sarba sadharan Jogya	0.0139	Rakhita 450
156	451	Government	Rasta	0.0708	Revenue Department 451
157	451/625	Government	Nayanjori	0.0647	Revenue Department 451/625
158	452	Private	Dangar-2	0.204	Department of Community Development and Rural Rehabilitation 452
159	452	Private	Dangar-2	0.041	Department of Community Development and Rural Rehabilitation 452
160	456	Private	Dhana-1	0.0434	Panku Bhatar S/o: Dambodar Bhatar Caste: Bhatra Village: Dengagura 456
161	456	Private	Dhana-1	0.065	Panku Bhatar S/o: Dambodar Bhatar Caste: Bhatra Village: Dengagura 456
162	457	Private	Dangar/ 2	0.0166	Sangram Gauda S/o: Ramchandra Gauda Caste: Gauda Village: Dengagura 457
163	458	Government	Gramya jungle	0.055	Rakhita 458
164	458	Government	Gramya jungle	0.032	Rakhita 458
165	459	Government	Gramya jungle	0.0042	Rakhita 459
166	460	Government	Gramya Jungle	0.026	Rakhita 460
167	460	Government	Gramya Jungle	0.1129	Rakhita 460
168	461	Government	Gramya Jungle	0.1627	Rakhita 461
169	461	Government	Gramya Jungle	0.238	Rakhita 461
170	462	Private	Dangar-2	0.034	Durjan Gauda, Har Gauda, Shankar Chandra Gauda, Padma Gauda S/o: Sunadhar Gauda, Kamaldei Gauda W/o: Sunadhar Gauda, Purnadhar Gauda, Baliram Gauda, Kamala Gauda, Chandrabati Gauda S/o: Fagun Gauda, Mati Gaud W/o: Fagun Gauda, Palbandhu Gauda, Sanpat Gauda, Dainu Gauda, Chaitan Gauda, Balmati Gauda, Mungai Gauda S/o: Asaram Gauda, Hasai Gauda, Gorimani Gauda, Dalimba Gauda S/o: Madhav Gauda Caste: Gauda Village: Dengagura

					462
171	462	Private	Dangar-2	0.0285	Durjan Gauda, Har Gauda, Shankar Chandra Gauda, Padma Gauda S/o: Sunadhar Gauda, Kamaldei Gauda W/o: Sunadhar Gauda, Purnadhar Gauda, Baliram Gauda, Kamala Gauda, Chandrabati Gauda S/o: Fagun Gauda, Mati Gaud W/o: Fagun Gauda, Palbandhu Gauda, Sanpat Gauda, Dainu Gauda, Chaitan Gauda, Balmati Gauda, Mungai Gauda S/o: Asaram Gauda, Hasai Gauda, Gorimani Gauda, Dalimba Gauda S/o: Madhav Gauda Caste: Gauda Village: Dengagura 462
172	463	Private	Dangar-2	0.0729	Puran Nayak S/o: Sham Nayak Caste: Gauda Village: Dengagura 463
173	463	Private	Dangar-2	0.03	Puran Nayak S/o: Sham Nayak Caste: Gauda Village: Dengagura 463
174	464	Private	Dangar-2	0.052	S/o. Harinath S/o: Apana Nath Caste: Kumuti Village: Makia 464
175	464	Private	Dangar-2	0.0117	S/o. Harinath S/o: Apana Nath Caste: Kumuti Village: Makia 464
176	465	Private	Dangar-2	0.1215	P. Harinath S/o: Aapana Nath Caste: Kumuti Village: Makia 465
177	472	Private	Dangar-2	0.148	Damru Gauda, Khagu Gauda, Damuni Gauda, Gangai Gauda, Lakshmi Gauda, Kanakdei Gauda S/o: Fagun Gauda, Hasai Gauda W/o: Fagun Gauda, Banamali Gauda, Baidu Gauda, Chitu Gauda, Subai Gauda S/o: Sansai Gauda, Ramdhar Gauda S/o: Dhan Gaud Caste: Gaud Village: Dengagura 472
178	472	Private	Dangar-2	0.0772	Damru Gauda, Khagu Gauda, Damuni Gauda, Gangai Gauda, Lakshmi Gauda, Kanakdei Gauda S/o: Fagun Gauda, Hasai Gauda W/o: Fagun Gauda, Banamali Gauda, Baidu Gauda, Chitu Gauda, Subai Gauda S/o: Sansai Gauda, Ramdhar Gauda S/o: Dhan Gaud Caste: Gaud Village: Dengagura 472
179	473	Private	Dhana-2	0.072	Samari Majhi S/o: Kal Majhi, Sardei Majhi, Dalimba Majhi S/o: Patu Majhi, Jagannath Majhi, Sushila Bati Majhi S/o: Asman Majhi, Dhanar Majhi, Chaitu Majhi, Chitu Majhi, Dumbaru Majhi, Kamalu Majhi S/o: Arjun Majhi Caste: Bhatara Village : Dengagura 473

180	473	Private	Dhana-2	0.0468	Samaari Majhi, S/o-Kala Majhi, Saradei Majhi, Dalimba Majhi, S/o-Patu Majhi, Jagannatha Majhi, Susila Bati Majhi, S/o-Aasman Majhi, Dhanara Majhi, Chaitu Majhi, Chitu Majhi, Dambaru Majhi, Kamalu Majhi, S/o-Arjun Majhi, Caste-Bhatara, Village-Dengaguda 473
181	474	Private	Dhana-1	0.147	Samari Majhi S/o: Kal Majhi, Sardei Majhi, Dalimba Majhi S/o: Patu Majhi, Jagannath Majhi, Sushila Bati Majhi S/o: Asman Majhi, Dhanar Majhi, Chaitu Majhi, Chitu Majhi, Dumbaru Majhi, Kamalu Majhi S/o: Arjun Majhi Caste: Bhatara Village : Dengagura 474
182	474	Private	Dhana-1	0.0972	Samari Majhi S/o: Kal Majhi, Sardei Majhi, Dalimba Majhi S/o: Patu Majhi, Jagannath Majhi, Sushila Bati Majhi S/o: Asman Majhi, Dhanar Majhi, Chaitu Majhi, Chitu Majhi, Dumbaru Majhi, Kamalu Majhi S/o: Arjun Majhi Caste: Bhatara Village : Dengagura 474
183	475	Private	Dhana-1	0.09	Sunadhar Gouda, Sani Gouda S/o: Samaru Gouda, Lachhman Gouda, Buti Gouda, Madhu Gouda, Dullab Gouda, Budu Gouda, Chitai Gouda, Kanak Gouda S/o: Anadu Gouda, Gurubari Gouda, Mangal Gouda W/o: Anadu Gouda, Dhanu Gouda S/o: Kaladia Gouda Caste: Gaud Village: Dengagura 475
184	475	Private	Dhana-1	0.3377	Sunadhar Gouda, Sani Gouda S/o: Samaru Gouda, Lachhman Gouda, Buti Gouda, Madhu Gouda, Dullab Gouda, Budu Gouda, Chitai Gouda, Kanak Gouda S/o: Anadu Gouda, Gurubari Gouda, Mangal Gouda W/o: Anadu Gouda, Dhanu Gouda S/o: Kaladia Gouda Caste: Gaud Village: Dengagura 475
185	476	Private	Dhana-1	0.027	Rupai Gauda S/o: Samdu Gauda Caste: Gauda Village: Dengagura 476
186	476	Private	Dhana-1	0.232	Rupai Gauda S/o: Samdu Gauda Caste: Gauda Village: Dengagura 476
187	477	Private	Dhana-1	0.1433	Nilati Ganda W/o: Mangraj Ganda, Padmini Ganda S/o: Mangra Ganda Caste: Bhatra Village: Dengagura 477
188	477	Private	Dhana-1	0.03	Nilati Ganda W/o: Mangraj Ganda, Padmini Ganda S/o: Mangra Ganda Caste: Bhatra Village: Dengagura 477
189	478	Private	Dhana-1	0.01	Banamali Bhatra S/o: Fagun Bhatra,

					Ravising Bhatra S/o: Nadgu Bhatra, Leela Bhatra W/o: Sovasing Bhatra Caste: Bhatra Village: Dengagura 478
190	478	Private	Dhana-1	0.1397	Banamali Bhatra S/o: Fagun Bhatra, Ravising Bhatra S/o: Nadgu Bhatra, Leela Bhatra W/o: Sovasing Bhatra Caste: Bhatra Village: Dengagura 478
191	479	Government	Dhana-1	0.1224	Ravising Bhatra S/o: Nadgu Bhatra, Nila Bhatra W/o: Shovasing Bhatra Caste: Bhatra Village: Dengagura 479
192	479	Government	Dhana-1	0.003	Ravising Bhatra S/o: Nadgu Bhatra, Nila Bhatra W/o: Shovasing Bhatra Caste: Bhatra Village: Dengagura 479
193	480	Private	Dhana/ 1	0.014	Mandhar Bhatara, Bhusanda Bhatara S/o: Bhagwan Bhatra, Ramsing Bhatara S/o: Gurubandhu Bhatara Caste: Bhatara Village: Dengagura 480
194	484	Private	Dhana/ 2	0.041	Durjan Gauda, Har Gauda, Shankar Chandra Gauda, Padma Gauda S/o: Sunadhar Gauda, Kamaldei Gauda W/o: Sunadhar Gauda, Purnadhar Gauda, Baliram Gauda, Kamala Gauda, Chandrabati Gauda S/o: Fagun Gauda, Mati Gaud W/o: Fagun Gauda, Palbandhu Gauda, Sanpat Gauda, Dainu Gauda, Chaitan Gauda, Balmati Gauda, Mungai Gauda S/o: Asaram Gauda, Hasai Gauda, Gorimani Gauda, Dalimba Gauda S/o: Madhav Gauda Caste: Gauda Village: Dengagura 484
195	490	Private	Dangar/ 2	0.0006	Dhana Gouda, Tulabati Gouda S/o: Dambaru Gouda, Mangai Gouda W/o: Dambaru Gouda Caste: Gouda Village: Birigura 490
196	62	Government	Nayanjori	0.0758	Revenue Department 62
197	90	Government	Jungle	0.006	Rakhita 90
198	91	Private	Dangar-2	0.012	Faguna Nayak S/o: Shukru Nayak Caste: Gaud Village: Dengagaura 91
199	92	Private	Dangar-2	0.072	Faguna Nayak S/o: Shukru Nayak Caste: Gaud Village: Dengagaura 92
200	93	Government	Rasta	0.0901	Revenue Department 93
201	93/622	Government	Nayanjori	0.0553	Revenue Department 93/622

	Village: Karki				
202	109	Private	Dangara/2	0.0088	Khyamananda Majhi, S/o-Jagabandhu Majhi, Caste-Bhatara, Village-Karki 109
203	160	Private	Dangara/1	0.0113	Bhagaban Bhatara, S/o-Mudi Bhatara, Caste-Bhatara, Village-Karki 160
204	195	Private	Dangara/2	0.0019	Madhu Bhatara, S/o-Patia Bhatara, Caste-Bhatara, Village-Karki 195
205	258	Private	Dangara/2	0.0019	Khyamananda Majhi, S/o-Jagabandhu Majhi, Caste-Bhatara, Village-Karki 258
206	43	Government	Gochara	0.0138	Rakhita 43
207	43	Private	Dangar-2	0.009	Rakhita 43
208	43	Government	Gochara	0.2725	Rakhita 43
209	64	Private	Dangara /2	0.0097	Ramsing Bhatara S/o: Gurubandhu Bhatara, Bhusanda Bhatara S/o: Bhagwan Bhatara Caste: Bhatara Village: Karki 64
210	686	Government	Road	0.0141	Rakhita 686
211	687	Private	Dangara/1	0.0053	Pratima Gauda, S/o-Bishu Gauda, Caste-Gauda, Village-Karki 687
212	696	Government	Jungle	0.0015	Rakhita 696
213	697	Private	Dangara/1	0.0044	Gurubandhu Bhatara, Sudu Bhatara, S/o-Purati Bhatara, Paiti Bhatara, W/o-Purati Bhatara, Daimati Bhatara, W/o-Antu Bhatara, Caste-Bhatara, Village-Karki 697
214	697/889	Government	Jungle	0.001	Rakhita 697/889
215	698	Private	Dangara/1	0.0067	Shukuri Nayak, W/o-Budu Nayak, Narasingh Nayak, Hema Nayak, Maali Nayak, Gomati Nayak, Phulmani Nayak, Saaitula Nayak, S/o-Mana Nayak, Ambika Nayak, S/o-Chandra Nayak, Caste-Bhatara, Village-Karki 698
216	700	Government	Basti	0.0027	Sarba sadharana 700
217	701	Government	Gharabari	0.0025	Sarba sadharana 701
218	82	Private	Dangara/1	0.0006	Sanyaasi Bhatara, S/o-Prahalada Bhatara, Caste-Bhatara, Village-Karki 82

219	827	Private	Dangara/1	0.0146	Aasmaan Bhatara, S/o-Dandu Bhatara, Caste-Bhatara, Village-Karki 827
220	828	Private	Dhana/1	0.0182	Mangaraja Bhatara, S/o-Sanu Bhatara, Caste-Bhatara, Village-Karki 828
221	83	Private	Dangara/1	0.0015	Sanyaasi Bhatara, S/o-Prahalada Bhatara, Caste-Bhatara, Village-Karki 83
222	830	Private	Dhana/1	0.0171	Mangaraja Bhatara, S/o-Sanu Bhatara, Caste-Bhatara, Village-Karki 830
223	837	Private	Dhana/2	0.0583	Aasmaan Bhatara, S/o-Dandu Bhatara, Caste-Bhatara, Village-Karki 837
224	92	Government	Gochara	0.1382	Rakhita 92
Village: Palpur					
225	1566/1814	Government	Dhana/2	0.0031	Aabada Jogya Anabadi 1566/1814
226	1599	Private	Dhana/2	0.0062	Padalam Amanatya, S/o-Hanu Amanatya, Gopi Amanatya, Sunadhar Amanatya, Somnath Amanatya, Madhu Amanatya S/o-Mukunda Amanatya, Caste-Amanatya, Village-Palpur 1599
227	1600/1822	Private	Dhana/2	0.0032	Damani Bhatara, S/o-Mangara Bhatara, Padma Bhatara, S/o-Purana Bhatara, Narana Bhatara, S/o-Ratan Bhatara, Caste-Bhatara, Village-Palpur, Padda Kadama Guda 1600/1822
228	1615	Private	Dhana/2	0.1577	Narhari Amanatya, S/o-Puran Amanatya, S/o-Kusha Amanatya, Caste-Kandha (Paraja), Village-Palpur 1615
229	1652	Private	Dhana/2	0.0157	Madan Paika, Nrusinga Paika, Jujeshthi Paika, S/o-Biswanath Paika, Radamaa Paika, W/o-Biswanath Paika, Uchhaba Paika, S/o-Nilambar Paika, Kusumaa Paika, W/o-Nilambar Paika, Haribandhu Paika, Dhanei Paika, S/o-Kanhaiya Paika, Caste-Ranaa, Village-Palpur, Padda Nuaguda 1652
230	1654	Private	Dhana/2	0.0393	Ghana Chalana, S/o-Hanu Chalana, Caste-Bhatara, Village-Palpur, Padda Kadam Guda 1654
231	1662	Private	Dhana/2	0.0185	Hanu Amanat, Ara Amanat, Hari Amanat, S/o-Shyamsundar Amanat, Danai Amanat, S/o-Arjun Amanat, Sanmati Amanat, W/o-Damadar Amanat, Mataai Amanat, S/o-Damadar Amanat, Laikhyna Amanat, S/o-

					Mangulu Amanat, Raghu Amanat, Maheswar Amanat, S/o-Bhagaban Amanat, Maanu Amanat, Sukal Amanat, S/o-Nishaa Amanat, Caste-Amanat, Village-Palpur, Pada Kadamaguda 1662
232	1674	Private	Dhana/2	0.0182	Ramdar Naik, Parshu Naik, Danar Naik, Chaitu Naik, Hari Naik, Damu Naik, Bainu Naik, S/o-Samadu Naik, Caste-Bhatara, Village-Palpur 1674
233	1675	Private	Dhana/1	0.0431	Samadu Bhatara, S/o-Haldhar Bhatara, Caste-Bhatara, Village-Palpur, Padda Kadamaguda 1675
234	1677	Private	Dhana/1	0.0111	Damani Bhatara, S/o-Mangara Bhatara, Padma Bhatara, S/o-Purana Bhatara, Narana Bhatara, S/o-Ratan Bhatara, Caste-Bhatara, Village-Palpur, Padda Kadama Guda 1677
	Village: Silakgura				
235	100	Private	Dangara/2	0.0017	Satish Kumar Pala S/o: Simanchala Pala Caste: Brahman Village: Golisahi 100
236	101	Private	Dangara/2	0.0004	Abduta Nayak S/o: Chaitan Nayak, Gurudasa Nayak S/o: Krumnath Nayak, Sanu Nayak S/o: Baddi Nayak, Purastam Nayak S/o: Asaatu Nayak Caste: Bhatara Village: Silakguda 101
237	106	Private	Dangara/2	0.0003	Sunadhar Pujari S/o: Sukuman Pujari Caste: Bhatara Village: Silakguda 106
238	356	Private	Dangara/1	0.0011	Abduta Nayak S/o: Chaitan Nayak, Gurudasa Nayak S/o: Krumnath Nayak, Sanu Nayak S/o: Baddi Nayak, Purastam Nayak S/o: Asaatu Nayak Caste: Bhatara Village: Silakguda 356
239	357	Private	Dangara/1	0.0006	Abduta Nayak S/o: Chaitan Nayak, Gurudasa Nayak S/o: Krumnath Nayak, Sanu Nayak S/o: Baddi Nayak, Purastam Nayak S/o: Asaatu Nayak Caste: Bhatara Village: Silakguda 357
			TOTAL	21.7257	

[F. No. NHAI/11013/LA/PIU-SBP,Odisha/Raipur-Vizag/Notif.(3a)/3D2]

RAJESH GUPTA, Director